
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih

poslova

Eocua u Xepueronuua
Oe.qeparluj a Bocse r,r Xepueronune
KAHTOH CAPAJEBO
MuuucrapcrBo yHyrpamu,rrx
IIOCJIOBA

Broj: S /
Datum:

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
fernal Affairs

) t /- i'1,6o- t 1. -r. , 
*totttry of Int

!i
,ifl1ii

Na osnovu ilana2l. stav (3) tadka (c) Zakona o unutra3njim poslovima Kantona Sarajevo (,,SluZbene novine
Kantona Sarajevo, broj 1/16), dl. 18. stav (1) i 25. Zakota o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik
Bosne i Hercegovine", broj 39114), ministar unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, d o n o s i:

ODLUKU

I
Odrecluje se pokretanje postupka javne nabavke ,,Rekonstrukcije i sanacije na vi5e objekata" Ministarstva
unutra5njih poslova Kantona Sarajevo, putem otvorenog postupka, sa podjelom na LOT-ove, i to nabavka
gradevinsko-zanatskih radova:
- LOT 1 - Sanacija plafona na garaLi - PS VogoSia,
- LOT 2 - Sanacija kancelarija u potkrovlju zgrade saobradajne policije,
- LOT 3 - Izrada odvoda za ma5ine za pranje i su5enje tragova - PS Vogo56a,
- LOT 4 - Izrada i ugradnja pumpe za sludaj poplave u podrumskim prostorijama - PS Vogo36a,
- LOT 5 - Sanacija prodora podzemnih voda u magacinski prostor - Sektor za policijsku podr5ku,
- LOT 6 - Keramidarski radovi - PS Ilija5,
- LOT 7 - Zamjena poda kancelarija i promiena namjene restoran sale u kancelariju - PS Vogo5ia,
- LOT 8 - Opravka eloksirane bravarije - Sektor za policijsku podriku,
- LOT 9 - Opravka garaLnih rolo vrata - PO Bjelave,
- LOT 10 -lzrada i ugradnja kamenih pragova - Sektor za policijsku podr5ku.

u
Procijenjena vrijednost nabavke po LOT-ovima iznosi:
- LOT I - 3.700,85 KM bez PDV-a,
- LOT 2 - 5.982,91KM bez PDV-a,
- LOT 3 - 3.401,71KM bez PDV-a,
- LOT 4 - 3.000,00 KM bez PDV-a,
- LOT 5 - 803,42 KM bez PDV-a,
- LOT 6 - 452,99 KM bez PDV-a,
- LOT 7 - 4.675,21KM bez PDV-a,
- LOT 8 - 940,17 KM bez PDV-a,
- LOT 9 - 1.341,88 KM bez PDV-a,
- LOT I0 - 170,94 KM bez PDV-a.
Ukupna procijenjena vrijednost nabavke za sve LOT-ove iznosi 24.470,09 KM bez PDV-a.

web: http:/lmup.ks.gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: i 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16

-." J,;;ii:..1^tii- r sSa".. r1'd ' H, -\
,-$iyptfifffig i;;\
!3, -r : i.i .ri. ,

:p ,, 4;lr. ia'; l] .

\ \l.l -WJSil*"rr.r,r
'!\. '!:\\.r-, !:(lr Sil$i:i /\Kfe"""



III
Novdana sredstva zaplalarye nabavke osiguravaju se iz BudZeta Kantona Sarajevo za2019. godinu, Razdjel
17, Ministarstvo unutraSnjih poslova Kantona Sarajevo, glava 01, ekonomski kod 821600 HAX021.

IV
Nabavka je predvidena Planom nabavki Ministarstva unutra5njih poslova Kantona Sarajevo za2019. godinu.

Za provoilenje postupka nabavke izElana I ove odluke zadllfie se Komisija za javne nabavke Ministarstva
unutra5njih poslova Kantona Sarajevo imenovana Rje5enjem broj- 05-l-14-4-1920 od 28.03.2019. godine i
izmjenom Rje5enja broj 05-1-14-4-1920-l od 12.04.2019,

V

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja. y:$r \";:::.1:trt.-=:
- <llttA"rc'/a#"Katica
,."".f; E t 

..-;e'.
f, ).+pgnlr, 

" r'*t]f(-1,','DOSTAVITI: \i"f'1r11" " i'rti'(";'''

l. Komisiji, \--g
2. Sektoru komercijalnih poslova,

fll fuUioet minisha - strudni savjetnik za odnose s javnoSdu, radi objave na web\-/
suanlcl ugovornog organa l

4. a/a.

web : http :i/mup.ks. gov.ba
e-mail : ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16

--Ir"ii r ":...,1-A$:*"-\l-..,

,dP'*ilrdkb,
lFii e1i.,i:n$.,r?r,i :k l

ipti ffitt $S Il f:tJ! {"","'5J,',
\ + fNslr a l!\ '\r..18 +,s uid{.,iz ,l

''"-"Yrg-"'"


